| — “Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indaiatuba — APAE", associação sem fins lucrativos, com sede 
na Alameda da Criança, nº 100, Vila Vitória, Indaiatuba/SP, 
inscrita no CNPJ sob nº 48.175.871/0001-72, subvenção 
social de até o limite de R$ 498.000,00 (quatrocentos e 
noventa e oito mil reais), em parcelas mensais, destinada 
exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos 
pela entidade, nos termos do Programa de Trabalho aprovado 

pela Secretaria Municipal de Saúde nos autos dos Processos 
Administrativos nº 31.695/2021 e 28.986/2022;

[...]

IV- “Centro de Integração, Reabilitação e Vivência dos 
Autistas — CIRVA', associação sem fins lucrativos, com sede 
na Rua Pérsio Sampaio Filho, nº 152, Jardim Renata- 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 02.070.158/0001-63, 
subvenção social de até o limite de R$ 842.400,00 (oitocentos 
e quarenta e dois mil e quatrocentos reais), em parcelas 
mensais, destinada exclusivamente à manutenção dos 

projetos desenvolvidos pela entidade, nos termos do 

Programa de Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de 
Saúde, nos autos dos Processos Administrativos nº 

30.019/20221 e 30.722/2022;